
21 november 2005
Nr. TRCJZ/2005/3133
Directie Juridische Zaken

De Minister van Landbouw, Natuur
en Voedselkwaliteit,
Gelet op artikel 10, tweede en derde
lid, van de Subsidieregeling demon-
stratie- en kennisoverdrachtprojecten
duurzame landbouw;

Besluit:

Artikel 1
Er is een Beoordelingscommissie
demonstratie- en kennisoverdracht-
projecten duurzame landbouw.

Artikel 2
Tot voorzitter van de beoordelings-
commissie, bedoeld in artikel 10,
derde lid, van de Subsidieregeling
demonstratie- en kennisoverdracht-
projecten duurzame landbouw wordt
voor een periode van drie jaar te
rekenen vanaf 1 oktober 2004
benoemd: de heer R. Hoeffelman te
Bloemendaal.

Artikel 3
Tot lid van de beoordelingscommis-
sie, bedoeld in artikel 10, derde lid,
van de Subsidieregeling demonstratie-
en kennisoverdrachtprojecten duurza-
me landbouw worden voor een perio-

de van drie jaar te rekenen vanaf 1
oktober 2004 benoemd:
a. mevrouw dr. H.M. de Boois te
Kerk-Avezaath,
b. mevrouw ing. A.J.M.F. Bouwman
te Haaksbergen,
c. de heer H. Dollekamp te Holten,
d. de heer R. de Man te Bilthoven,
e. mevrouw M. Wolfs-van den Berg
te Rekken,
f. de heer A. Wubben te Zoetermeer.

Artikel 4
Tot lid van de beoordelingscommis-
sie, bedoeld in artikel 10, derde lid,
van de Subsidieregeling demonstratie-
en kennisoverdrachtprojecten duurza-
me landbouw wordt voor een periode
van twee jaar te rekenen vanaf 1
oktober 2005 benoemd: de heer mr.
G.M.W. Enthoven te Leiden.

Artikel 5
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
het wordt geplaatst en werkt terug tot
en met 1 oktober 2004.

Dit besluit zal met toelichting in de
Staatscourant worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 21 november 2005.
De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
C.P. Veerman.

Toelichting

Met dit besluit worden de voorzitter
en de leden van de
Beoordelingscommissie demonstratie-
en kennisoverdrachtprojecten duurza-
me landbouw benoemd. Dit besluit
berust op artikel 10, tweede en derde
lid, van de Subsidieregeling demon-
stratie- en kennisoverdrachtprojecten
duurzame landbouw. Deze regeling
strekt ter stimulering van aanpassin-
gen en vernieuwingen op land- en
bosbouwbedrijven, die uit een oog-
punt van milieu- of natuurbeleid in
Nederland, maar ook met het oog op
de verbetering van de concurrentie-
kracht, noodzakelijk wordt geacht.
De Beoordelingscommissie demon-
stratie- en kennisoverdrachtprojecten
duurzame landbouw zal zich bezig-
houden met het vergelijken en rang-
schikken van alle in een periode inge-
diende aanvragen in volgorde van de
mate waarin de minister van oordeel
is dat ze bijdragen aan het bereiken
van de doelstellingen van de regeling.

De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
C.P. Veerman.

Uit: Staatscourant 25 november 2005, nr. 230 / pag. 11 1

LNV

Instelling Beoordelingscommissie demonstratie- en
kennisoverdrachtprojecten duurzame landbouw


